

# CP Games IVS under tvangsopløsning

Hækmosen 10 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 32 06 25

## Årsrapport

**21. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

---

Martin Exner  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CP Games IVS under tvangsopløsning Hækmosen 10 A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 32 06 25
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 21. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Exner, Hækmosen 10 A, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	MEX Holding IVS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af digitale læringsapplikationer og spil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kravet i selskabslovens §119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets likviditet har været, og er presset, blandt andet på grund af regnskabsårets realiserede underskud.

Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer en stigende efterspørgsel i de kommende regnskabsår og regner således med positivt driftsoverskud samt en forbedret likviditet det kommende regnskabsår og som følge heraf også en styrkelse af egenkapitalen.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, udover at der er foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet i maj måned 2017.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.316</b>
Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.316</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.326</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-33.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.326</b>



## Balance

---

### Aktiver

Note

31/12 2016

#### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 6.295

Andre tilgodehavender 82.588

Periodeafgrænsningsposter 237.000

Tilgodehavender i alt 325.883

Likvide beholdninger 254.791

**Omsætningsaktiver i alt 580.674**

**Aktiver i alt 580.674**





## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	1.200
4	Overført resultat	<u>-29.276</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-28.076</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.500
	Anden gæld	<u>111.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>608.750</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>580.674</b></u>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kravet i selskabslovens §119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets likviditet har været, og er presset, blandt andet på grund af regnskabsårets realiserede underskud.

Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer en stigende efterspørgsel i de kommende regnskabsår og regner således med positivt driftsoverskud samt en forbedret likviditet det kommende regnskabsår og som følge heraf også en styrkelse af egenkapitalen.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10
	<hr/>
	<b>10</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. december 2015	1.200
	<hr/>
	<b>1.200</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-33.326
Overkurs ved stiftelse	4.050
	<hr/>
	<b>-29.276</b>


